证券代码：600266                    证券简称：城建发展                       公告编号：2024-58

北京城建投资发展股份有限公司

第九届监事会第一次会议决议公告

2024 年 7 月 25 日，北京城建投资发展股份有限公司（以下简称

“公司”）第九届监事会第一次会议在公司六楼会议室召开，会议应

到 3 名监事，实到 3 名监事。与会监事共同推举监事王芳为会议主持

人。会议审议通过了关于选举王芳女士为公司第九届监事会主席的议

案。王芳基本情况如下：

王芳，女，51 岁，毕业于西安建筑科技大学建筑工程系工业与

民用建筑专业，本科，工程师、高级经济师，曾任北京城建集团有限

责任公司企业管理部副部长，现任北京城建集团有限责任公司第二监

事会主席，并任北京城建投资发展股份有限公司监事。

表决结果：3 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

北京城建投资发展股份有限公司监事会

                                 2024 年 7 月 26 日